2

ПРОТОКОЛ № 14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге, состоявшегося 18 декабря 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  приняли участие:
1.

– председатель ПРГ

2.

- член ПРГ

3.

- член ПРГ

4.

- член ПРГ

5.

- член ПРГ

6.

- член ПРГ

- секретарь ПРГ

         Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
           1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе  ОК/012/КРАСН/0012 на право заключения договора на оказание услуг по охране Агентства на станции Базаиха филиала ОАО «Трансконтейнер» на Красноярской железной дороге в  2014 г.

По  пункту 1 повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	18.12.2013, 14:40

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:

	660049, Красноярск, К.Маркса, д.95, корпус 1

	Поступило 4 заявки

	Предмет договора:
	Оказание услуг по охране Агентства на станции Базаиха филиала ОАО «Трансконтейнер» на Красноярской железной дороге в  2014 г.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	6 713520,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов с присвоением заявкам следующих порядковых номеров:
	Номер пп
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

(руб.)
	Количество баллов

	1
	2464203815, 246401001,

ООО «ОА «К-2»
	Цена складывается на основании расценок, представленных в заявках.
	3,85

	2
	2460060348, 246001001,

ООО «БАСТИОН»

	3,3

	3
	2460072657, 246001001,

ООО «ГК «Единство»

	3,3

	4
	3808083444, 3849011001,

ООО «ОА «Горд»

	2,75

1.2. Признать открытый конкурс № ОК/012/КРАСН/0012 состоявшимся.

1.3. Признать победителем ООО «ОА «К-2» и рекомендовать конкурсной комиссии принять решение о заключении с ним договора на оказание услуг по охране Агентства на станции Базаиха филиала в 2014 году на следующих условиях:
           Предмет договора: Оказание услуг по охране Агентства на станции Базаиха.

Цена: 4997880,00 руб. (четыре миллиона девятьсот девяносто семь тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.

           Условия оплаты:  Оплата услуг Исполнителя производится ежемесячно после подписания акта приема-сдачи оказанных услуг на основании счета, выставленного Исполнителем, путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным.

           Срок поставки товара: Выставляются ежедневные круглосуточные посты охраны (24 часа).

           Срок действия договора: Договор вступает в действие 01.01.2014г. и действует до 31.12.2014г.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.
   Председатель ПРГ
          ______________

    Члены ПРГ                   ______________

                                           ______________

                                           ______________

                                           ______________

                                           ______________

        Секретарь ПРГ                    ______________

« 19 » декабря 2013 г.